

Rossen Recycling Company A/S**Frejasvej 5
8722 Hedensted****CVR-nr. 34 87 71 22****Årsrapport for perioden
1. oktober 2020 til 30. september 2021
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. januar 2022

Jesper Schultz Rossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rossen Recycling Company A/S
Frejasvej 5
8722 Hedensted

Telefon: +45 60652164

Hjemmeside: www.skrotpriser.dk

CVR-nr.: 34 87 71 22

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 21. november 2012

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Lea Lykke Koudal, formand
Mathias Schultz Rossen
Jesper Schultz Rossen

Direktion

Jesper Schultz Rossen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb af metalskrot primært fra engros leverandører og virksomheder samt videresalg til opkøbere i ind- og udland, endvidere anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 12.780.819, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 17.854.014.

Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		18.004.038	7.029.798
Personaleomkostninger	1	<u>-2.516.313</u>	<u>-1.723.944</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		15.487.725	5.305.854
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.622.203</u>	<u>-1.760.209</u>
Resultat før finansielle poster (EBIT)		13.865.522	3.545.645
Finansielle indtægter	2	2.684.453	1.492.492
Finansielle omkostninger	3	<u>-158.535</u>	<u>-75.783</u>
Resultat før finansielle poster (EBT)		16.391.440	4.962.354
Skat af årets resultat	4	<u>-3.610.621</u>	<u>-1.094.389</u>
Årets resultat		<u>12.780.819</u>	<u>3.867.965</u>
Foreslået udbytte		11.500.000	3.500.000
Overført resultat		<u>1.280.819</u>	<u>367.965</u>
		<u>12.780.819</u>	<u>3.867.965</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.072.129	5.965.284
Materielle anlægsaktiver	5	<u>5.072.129</u>	<u>5.965.284</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.072.129</u>	<u>5.965.284</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.249.100	1.685.660
Varebeholdninger		<u>1.249.100</u>	<u>1.685.660</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.013.483	4.896.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.317.754	3.942.369
Andre tilgodehavender		468.331	82.823
Periodeafgrænsningsposter		0	29.305
Tilgodehavender		<u>8.799.568</u>	<u>8.950.515</u>
Likvide beholdninger		<u>14.217.262</u>	<u>5.317.482</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.265.930</u>	<u>15.953.657</u>
Aktiver i alt		<u>29.338.059</u>	<u>21.918.941</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		5.354.014	4.073.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>11.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Egenkapital		<u>17.854.014</u>	<u>8.573.195</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>93.715</u>	<u>109.882</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>93.715</u>	<u>109.882</u>
Banker		35.755	29.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.254.148	1.650.053
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.787.182	10.126.044
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.605.988	1.052.160
Anden gæld		<u>707.257</u>	<u>378.356</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.390.330</u>	<u>13.235.864</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.390.330</u>	<u>13.235.864</u>
Passiver i alt		<u>29.338.059</u>	<u>21.918.941</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	4.073.195	3.500.000	8.573.195
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets resultat	0	1.280.819	11.500.000	12.780.819
Egenkapital 30. september 2021	1.000.000	5.354.014	11.500.000	17.854.014

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.117.363	1.479.790
Pensioner	290.672	140.000
Andre omkostninger til social sikring	33.545	38.893
Andre personaleomkostninger	<u>74.733</u>	<u>65.261</u>
	<u>2.516.313</u>	<u>1.723.944</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	42.750	0
Andre finansielle indtægter	<u>2.641.703</u>	<u>1.492.492</u>
	<u>2.684.453</u>	<u>1.492.492</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	69.220	0
Andre finansielle omkostninger	<u>89.315</u>	<u>75.783</u>
	<u>158.535</u>	<u>75.783</u>

Noter**4 Skat af årets resultat**

Årets aktuelle skat	3.626.788	1.056.836
Årets udskudte skat	-16.167	37.553
	<u>3.610.621</u>	<u>1.094.389</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2020	11.813.157
Tilgang i årets løb	<u>729.048</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>12.542.205</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	5.847.873
Årets afskrivninger	<u>1.622.203</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>7.470.076</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>5.072.129</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rossen Industri ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for betalingsgaranti på t.kr. 26.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdning, immaterielle rettigheder, og driftsinventar/materiel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Pantet udgør nominelt t.kr. 2.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2021 t.kr. 10.334.

Selskabet har til sikkerhed overfor Miljøstyrelsen stillet garanti i indestående i pengeinstitut på t.kr. 368.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Schultz Rossen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-680044497437

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-01-28 13:01:16 UTC

NEM ID 

Jesper Schultz Rossen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-680044497437

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-01-28 13:01:16 UTC

NEM ID 

Mathias Gajhede Rossen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-976939519902

IP: 185.118.xxx.xxx

2022-01-28 19:07:06 UTC

NEM ID 

Lea Lykke Koudal

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-934367510408

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-01-30 09:31:07 UTC

NEM ID 

Esbern Vendelbo Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Vendelbo Statsautoriseret Revisionsanpa...

Serienummer: PID:9208-2002-2-912922609046

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-01-30 10:27:38 UTC

NEM ID 

Jesper Schultz Rossen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-680044497437

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-01-30 11:18:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7JUGDD-15BUX-T7672-DQUHF-WCTQU-8J751

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>